
 
                                       8^ legislatura 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta  
 

n.                        del   

 
Presidente 
V. Presidente 
Assessori 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Segretario 

 

 
Giancarlo 
Luca 
Renato 
Giancarlo 
Marialuisa 
Oscar 
Elena 
Fabio 
Massimo 
Renzo 
Flavio 
Stefano Antonio 
 
Antonio 

 
Galan 
Zaia 
Chisso 
Conta 
Coppola 
De Bona 
Donazzan 
Gava 
Giorgetti 
Marangon 
Tosi 
Valdegamberi 
 
Menetto 

 

 Mod. A - originale 

 
 
OGGETTO:  Approvazione del piano attuativo del Commissario Straordinario per la 

Programmazione Sanitaria, ai sensi degli artt. 7 e 18 della legge regionale n.1/1997. 

 
 
 

L’Assessore alle Politiche degli Enti Locali e del Personale Stefano Antonio Valdegamberi , 
riferisce quanto segue : 
 

Con la deliberazione n. 1500 del 15.05.06 la Giunta regionale, ai sensi degli artt. 7 e 18 
della L.R. n. 1/1997 ha provveduto a nominare Commissario straordinario per la 
Programmazione Sanitaria il Dr. Giancarlo Ruscitti. 

   
Trattasi, con la presente deliberazione, di approvare il Piano attuativo del predetto 

Commissario straordinario, allegato al presente atto e formante parte integrante dello stesso 
(allegati A e B), ai sensi di quanto stabilito nel relativo provvedimento di affidamento 
dell’incarico. 

 
Si propone pertanto di approvare il piano attuativo redatto dal Commissario straordinario, in 

conformità a quanto previsto dagli artt. 7 e 18  della Legge regionale n. 1/1997. 
 

Il relatore conclude la propria relazione e propone all’approvazione della Giunta Regionale, il 
seguente provvedimento. 
Tutto ciò premesso 
 

LA GIUNTA REGIONALE 
 
- Udito il relatore, incaricato dell’istruzione dell’argomento in questione ai sensi dell’art. 33, 2° 
comma, dello Statuto, il quale dà atto che la Struttura competente ha attestato l’avvenuta 
regolare istruttoria della pratica, anche in ordine alla compatibilità con la legislazione statale e 
regionale; 
- Visto il piano attuativo redatto dal Commissario straordinario per la Programmazione Sanitaria 
Dr. Giancarlo Ruscitti, contenuto negli allegati A) e B),  formanti parte integrante del presente 
provvedimento; 
 

DELIBERA 
 

1) di approvare il piano attuativo redatto dal Commissario straordinario per la Programmazione 
Sanitaria  Dr. Giancarlo Ruscitti, contenuto negli allegati A) e B), formanti parte integrante del 



Mod. A - originale pag.  2   Dgr n.                              del  

presente provvedimento, in conformità a quanto previsto dagli artt. 7 e 18  della Legge 
regionale n. 1/1997 e dal relativo atto di conferimento dell’incarico. 

 
 

2) di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto. 
 

Sottoposto a votazione, il provvedimento viene approvato con voti unanimi e palesi. 
 
 
 
  IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
   dott. Antonio Menetto                          On. dott. Giancarlo Galan 
 
 
 
 

 


